
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/02/2022 | Edição: 40 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 158144

Nº  Processo:  23195000535202189.  Objeto:  Escolha  da  proposta  mais  vantajosa  para  a
contratação de empresa especializada na área de engenharia para execução da obra de Acessibilidade
para atender ao IFMT Campus Juína, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 25/02/2022 das 08h00 às 11h00 e das 12h00 às
17h00. Endereço: Rua Filinto Muller, 953 - Duque de Caxias, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras
/edital/158144-99-00003-2022.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de  25/02/2022  às  08h00  no  site
www.gov.br/compras/pt-br/.  Abertura  das  Propostas:  23/03/2022  às  09h30  no  site
www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

ALEXSSANDRO MOREIRA TAVARES
Pregoeiro

(SIASGnet - 24/02/2022) 158144-26414-2022NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-382796965

1 of 1 25/02/2022 07:51




